HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho anh Lê văn Thự tuổi Ất Hợi, đã mất ngày 9 tháng
5 năm 2020 (nhằm ngày 17 tháng 4 năm Canh Tý) được siêu thăng tịnh độ
Xin cám ơn quý bạn đạo
Lữ Thị Đoàn Tựu

2) Thơ cảm ơn của gia đình chị Liễu Ngọc Vân
Ngày 06/06/2020 là 49 ngày của chị Liễu Ngọc Vân , lời thành kính cám ơn của gia đình chị
Liễu Ngọc Vân đến quý bạn đạo gần xa đã hướng tâm cầu nguyện , chung thiền cho chị Ngọc
Vân ( 07 thất ).